審査結果について

 守山市庁舎駐車場運営管理事業を実施するにあたり、公募型プロポーザル方式によりそ

の契約の相手方となる候補者を下記のとおり決定しました。

１ 事  業  名  守山市庁舎駐車場運営管理事業

２ 候補者名  タイムズ 24 株式会社

法人営業本部 西日本公共法人営業部長 杉山 恵一郎 様

３ 参加事業者数 １者

４ 評価点

審査項目  配点  得点

実績評価 10 点 10 点

主観的評価 65 点 47.8 点

価格評価 25 点 20 点

合計 100 点 77.8 点

〒524-8585 守山市吉身二丁目５番 22 号

守山市 総務部 庁舎整備推進室

電話 077-582-5926（直通）

FAX 077-582-0539